તેમાં વડીલ સન્માન, વ્યસનમુક્તિ, અંધશ્રદ્ધા, ઉચ્ચ શિક્ષણ પર ભાર મુકી ખર્ચ કાપવા માટે સમુહલગ્નમાં જોડાવવાના મુદા મુખ્ય હતા.
- ૨) સાબરકાંઠા ઝોન દ્વારા સંગઠન મજબુત કરવા તેમજ છેવાડાના વ્યક્તિને શ્રી સમાજ સાથે જોડવાનો ભગીરથ કાર્ય ચતુર્થ સમુહલગ્નનો ભવ્ય આયોજન સંવત ૨૦૭૫ના કારતક સુદ-૧૨ તા. ૨૦/૧૧/૨૦૧૮ના મંગળવારના રોજ હિંમતનગર મુકામે કરાવવામાં આવ્યું. તેમાં ઝોન પ્રમુખશ્રીની અધ્યક્ષતામાં કાર્યક્રમ યોજાયો. જેમાં શ્રી સમાજના સન્માનીય પ્રમુખશ્રી મુખ્ય મહેમાન તરીકે હાજર રહી સત્તર નવદંપતિને આશીર્વાદ આપેલ. આ કાર્યક્રમમાં ૮૦૦૦ થી વધુ માનવ મહેરામણ હાજર રહેલ. તે સર્વે શ્રી અખિલ ભારતીય સમાજની ગતિવિધીથી પ્રોત્સાહિત થયેલ.
- ૩) તા. ૨૦/૧૧/૨૦૧૮ના રોજ હિંમતનગર મુકામે ચતુર્થ સમુહલગ્નના કાર્યક્રમમાં ઝોન પ્રમુખ અને તેમની સમગ્ર ટીમે દિવાળી બોણીના રૂ. ૫૧૦૦૦/-નો ડ્રાફ્ટ શ્રીસમાજના પ્રમુખને અર્પણ કર્યો.
- ૪) તા. ૧૧/૧/૨૦૧૯ના રોજ મળેલી ઝોનની કારોબારી મિટીંગમાં સર્વાનુમતે પાંચમાં સમુહલગ્ન સંવત ૨૦૭૬ માગશર સુદ-૧૧ તા. ૮/૧૨/૨૦૧૯ના રોજ આયોજન નક્કી કરેલ. તેમાં અત્યાર સુધીમાં ૨૧ જોડા નોંધાઈ ચુક્યા છે.
- ૫) તા. ૧૬/૨/૨૦૧૯ના રોજ નરોડા સમાજવાડી મુકામે યુવાસંઘ દ્વારા યોજનાર યુવા ઓલમ્પિયાડ રમોત્સવ તથા વિદ્યાલક્ષ્મી અમૃતકુંભના આયોજન માટે પાંચ ઝોન તથા યુવાસંઘના ત્રણ રિજીયનની સંયુક્ત મિટીંગમાં હાજરી આપી અને આયોજનમાં સહયોગ આપેલ.